
Population pondérée

Ensemble

Milliers Structure

Hommes

Milliers Structure

Femmes

Milliers Structure

FoyersCSP+

Milliers Structure

ENSEMBLE

Sexe

Homme

Femme

Age

15 à 24 ans

25 à 34 ans

35 à 49 ans

50 à 59 ans

60 ans et plus

Individu

Ménagères

Personne de référence

Responsable des achats

PCS Individu

Agriculteurs

Petits patrons

Affaires et Cadres

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

Retraités

Autres inactifs

PCS Personne de référence

Agriculteurs

Petits patrons

Affaires et Cadres

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

Retraités

Autres inactifs

51270

24549

26720

7373

7653

12603

8988

14652

23384

28086

35636

534

1623

4977

6769

8255

6379

12623

10109

812

2616

7106

7516

5342

9303

14644

3931

100.0%

47.9%

52.1%

14.4%

14.9%

24.6%

17.5%

28.6%

45.6%

54.8%

69.5%

1.0%

3.2%

9.7%

13.2%

16.1%

12.4%

24.6%

19.7%

1.6%

5.1%

13.9%

14.7%

10.4%

18.1%

28.6%

7.7%

24549

24549

0

3719

3751

6231

4505

6343

0

20209

12677

366

1121

3056

3496

2006

4911

6032

3562

419

1292

3662

3972

2177

4867

6664

1495

100.0%

100.0%

0.0%

15.1%

15.3%

25.4%

18.4%

25.8%

0.0%

82.3%

51.6%

1.5%

4.6%

12.4%

14.2%

8.2%

20.0%

24.6%

14.5%

1.7%

5.3%

14.9%

16.2%

8.9%

19.8%

27.1%

6.1%

26720

0

26720

3655

3902

6372

4483

8309

23384

7877

22959

169

502

1922

3273

6248

1468

6591

6548

393

1324

3444

3544

3165

4436

7979

2436

100.0%

0.0%

100.0%

13.7%

14.6%

23.8%

16.8%

31.1%

87.5%

29.5%

85.9%

0.6%

1.9%

7.2%

12.2%

23.4%

5.5%

24.7%

24.5%

1.5%

5.0%

12.9%

13.3%

11.8%

16.6%

29.9%

9.1%

17238

8926

8312

3141

3410

6276

3694

719

6882

8578

10940

23

1454

4520

5631

1780

442

244

3144

0

2616

7106

7516

0

0

0

0

100.0%

51.8%

48.2%

18.2%

19.8%

36.4%

21.4%

4.2%

39.9%

49.8%

63.5%

0.1%

8.4%

26.2%

32.7%

10.3%

2.6%

1.4%

18.2%

0.0%

15.2%

41.2%

43.6%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%
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Taille du foyer

1 personne

2 personnes

3 personnes

4 personnes

5 personnes et +

Présence d’enfants de moins de 15 ans

Oui

Non

Habitat

Communes rurales

Agglo. - 20 000 hab

Agglo. 20 000 à 100 000 hab

Agglo. + 100 000 hab

Agglo. Paris

9630

17992

9177

9168

5303

15654

35616

11591

8885

6960

15376

8458

18.8%

35.1%

17.9%

17.9%

10.3%

30.5%

69.5%

22.6%

17.3%

13.6%

30.0%

16.5%

4146

8803

4582

4534

2485

7311

17239

5518

4193

3465

7342

4031

16.9%

35.9%

18.7%

18.5%

10.1%

29.8%

70.2%

22.5%

17.1%

14.1%

29.9%

16.4%

5484

9189

4595

4634

2818

8343

18377

6073

4692

3496

8033

4427

20.5%

34.4%

17.2%

17.3%

10.5%

31.2%

68.8%

22.7%

17.6%

13.1%

30.1%

16.6%

1862

4105

3888

4820

2563

7790

9449

3322

2640

2057

5312

3907

10.8%

23.8%

22.6%

28.0%

14.9%

45.2%

54.8%

19.3%

15.3%

11.9%

30.8%

22.7%
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Régions INSEE

Ile de France

Nord Pas de Calais

Lorraine

Alsace

Franche-Comté

Champagne Ardennes

Picardie

Bourgogne

Haute Normandie

Basse Normandie

Centre

Pays de Loire

Bretagne

Poitou Charentes

Aquitaine

Midi Pyrénées

Limousin

Auvergne

Rhône Alpes

Languedoc Roussillon

Provence Alpes Côte d’Azur.
Corse

Habitudes de connection à Internet

Tous les jours

Presque tous les jours

1 à 2 fois par semaine

1 à 3 fois par mois

Moins souvent

Jamais

9472

3202

1928

1512

953

1081

1530

1355

1478

1206

2078

2902

2633

1475

2711

2413

626

1121

5082

2201

4311

28571

6398

3187

876

1230

131

18.5%

6.2%

3.8%

2.9%

1.9%

2.1%

3.0%

2.6%

2.9%

2.4%

4.1%

5.7%

5.1%

2.9%

5.3%

4.7%

1.2%

2.2%

9.9%

4.3%

8.4%

55.7%

12.5%

6.2%

1.7%

2.4%

0.3%

4513

1519

933

731

464

521

741

651

706

578

1001

1399

1264

708

1290

1164

300

537

2449

1044

2037

14442

3031

1377

392

535

62

18.4%

6.2%

3.8%

3.0%

1.9%

2.1%

3.0%

2.7%

2.9%

2.4%

4.1%

5.7%

5.1%

2.9%

5.3%

4.7%

1.2%

2.2%

10.0%

4.3%

8.3%

58.8%

12.3%

5.6%

1.6%

2.2%

0.3%

4959

1683

995

781

488

560

789

705

772

628

1077

1503

1369

767

1421

1249

327

584

2634

1157

2273

14129

3367

1811

484

695

69

18.6%

6.3%

3.7%

2.9%

1.8%

2.1%

3.0%

2.6%

2.9%

2.3%

4.0%

5.6%

5.1%

2.9%

5.3%

4.7%

1.2%

2.2%

9.9%

4.3%

8.5%

52.9%

12.6%

6.8%

1.8%

2.6%

0.3%

4409

922

532

507

265

302

431

386

444

319

621

857

774

398

831

803

155

301

1896

684

1401

13329

2311

920

162

124

16

25.6%

5.4%

3.1%

2.9%

1.5%

1.8%

2.5%

2.2%

2.6%

1.9%

3.6%

5.0%

4.5%

2.3%

4.8%

4.7%

0.9%

1.7%

11.0%

4.0%

8.1%

77.3%

13.4%

5.3%

0.9%

0.7%

0.1%
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Revenus du foyer

Moins de 9 000 euros par an

De 9 000 à moins de 12 000
euros par an

De 12 000 à moins de 18 000
euros par an

De 18 000 à moins de 24 000
euros par an

De 24 000 à moins de 36 000
euros par an

De 36 000 à moins de 45 000
euros par an

De 45 000 à moins de 65 000
euros par an

De 65 000 à moins de 80 000
euros par an

De 80 000 à moins de 115 000
euros par an

115 000 euros et plus par an

Refus

Ne sait pas

2054

3325

6398

7205

11546

6705

6279

1641

955

450

3139

1574

4.0%

6.5%

12.5%

14.1%

22.5%

13.1%

12.2%

3.2%

1.9%

0.9%

6.1%

3.1%

819

1176

2671

3393

5598

3623

3537

964

561

275

1293

639

3.3%

4.8%

10.9%

13.8%

22.8%

14.8%

14.4%

3.9%

2.3%

1.1%

5.3%

2.6%

1235

2149

3727

3812

5948

3081

2742

676

394

174

1846

936

4.6%

8.0%

13.9%

14.3%

22.3%

11.5%

10.3%

2.5%

1.5%

0.7%

6.9%

3.5%

180

275

736

1511

3725

3072

3684

1168

764

398

1153

573

1.0%

1.6%

4.3%

8.8%

21.6%

17.8%

21.4%

6.8%

4.4%

2.3%

6.7%

3.3%


